**R**espondens au. tob. dno. dixit.  
 Hecio q. omnia potes. et nulla  
 te latet cogitatio. Quis e. iste qui  
 celat. s. sblum absq. scia. Id. ispi-  
 ent. locut sum. et q. ultra modum  
 excedent sciam mea. Audi. et ego  
 loquar. interrogabo te. et r. n. de. michi.  
 Auditu auris audiu. te. et micau.  
 celis. nis. uidet te. Idarco. p. e. me. te.

phendo. et ago pnam i familia r. t. n. e.  
 Postquam au. co. locutus e. uba h. ad tob.  
 dixit ad eliphaz themanite. Iras. e.  
 furor nis. me. et induos amicos tu-  
 os. qui n. estis locut coram me rectu.  
 sic seruis nis. tob. Humite ergo. ub.  
 vii. taurus. et vii. arietes. et ite. ad ser-  
 uum meum tob. et offerre holocaustu. p.  
 uob. Job au. seruis nis. orabit. p.  
 uob. faciem eius suscipia. ut n. ub.  
 iputetur stulticia. Neq. enim locut e.  
 frs. ad me recta. sic seruis nis. tob.  
 Abierunt ergo. eliphaz themanite.  
 et baldad suites. et sophera. naa. mathi-  
 tes. et fecerunt sicut locut fuerat ad eo.  
 d. n. s. et suscepit do. faciem tob. Do. q.  
 nisus e. ad pnam tob. cu. orar. ille  
 panis eius. et addidit do. o. q. n. q.  
 stiant tob. duplata. Veniunt aut. ad  
 eum om. frs. sui. et uniu. se. sorore.  
 sue. et cuncti. qui nouant eu. prius.  
 et comederunt eum. co. pane. i. domo  
 eius. et morino. sup. eum. caput. Et  
 solati. sunt. eum. fr. oi. malo. qd. ita.  
 lerat. do. sup. eum. Ceciderunt. ei. iud. s.  
 ouem. una. et manne. aurea. una.  
 Dns. au. bndixit. nom. sblimus. tob.  
 mag. qm. pncipio. eius. Et facta. s.  
 ei. xiiii. milia. ouiu. et vi. milia. ca-  
 meloz. et mille. iuga. boum. et mille.  
 asine. Et fuerunt. ei. vii. filij. et tres. filie.  
 Et uocauit. nom. uni. diem. et nom.  
 sed. cassiam. et nom. t. t. e. cornu. sblu.  
 Non. s. au. inuente. mulieres. s. p. t. o.  
 te. sic. filie. tob. amnisa. fra. Deditq.  
 eis. pat. suis. heditate. int. frs. eay.  
 Dixit. au. tob. post. h. c. xl. annis. et uid.  
 filios. suos. et filios. filioz. suoz. usq. ad  
 quartam. genem. et mox. e. senex. et plen.  
 dies.

no  
i

i

dies